
t

Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: info@szszlin.cz, www.szszlin.cz

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Společnost
Adresa
IČO
DIČ
Jehož jménem jedná 
Kontaktní osoba 
Telefon 
e-mail
(dále jen „objednatel")

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín
Broučkova 372, 760 01 Zlín 
00226319
CZ00226319, nejsme plátci DPH 
Mgr. Hynek Steska, ředitel 
Ing. Šárka Raisová, ekonom 
+420 777 753 120
$arka.rai$ova(5>szszlin,cz

a

Dodavatel
Adresa
IČO
DIČ
Zastoupený 
Kontaktní osoba 
Telefon

e-mail

SERVIS OKEN ZLÍN, Martin Kovařík
Mokrá IV 6190, 760 01 Zlín
02144581
CZ 7506214133
Martin Kovařík
Martin Kovařík
+420 606 152 515
servisokenzlin@seznarn.cz

Bankovní spojení 2500479053/2010
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu:

1 Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje vykonat pro objednatele odbornou práci spočívající v dodání a instalaci předokenních 

žaluzií (dále jen „Dílo"), v souladu s příslušnými právními předpisy, a to řádně, včas a v dohodnuté kvalitě a 
objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení cenu podle čl. 3 této 
smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budoucího využití a že má k dispozici 
pracovní síly, finanční zdroje, know-how a zkušenosti nezbytné pro řádné provedení Díla v rozsahu a za 
podmínek této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

2 Popis díla
1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v rozsahu dohodnutém v příloze této smlouvy, v souladu se zákonnými 

a ostatními aplikovatelnými právními předpisy.
2. Objednatel před podpisem této smlouvy seznámil zhotovitele se skutečnostmi potřebnými ke zhotovení Díla
3. Dále zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s veškerými skutečnostmi spojenými se zhotovením Díla a tyto 

informace poskytnuté objednatelem považuje za dostatečné k jeho provedení.

Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634-661/0100; IČO: 00226319, DIČ: CZ 00226319

mailto:info@szszlin.cz
http://www.szszlin.cz
mailto:servisokenzlin@seznarn.cz


3 Cenové ujednání
1. Cena Díla popsaného v čl. 2 byla dohodnuta mezi výše uvedenými smluvními stranami na

189 277 Kč
(slovy: Jednostoosmdesátdevěttisícdvěstěsedmdesátsedmkorunčs) bez DPH

Cena Díla bude navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných právních 
předpisů 21%. Celková cena Díla včetně DPH bude činit

229 025 Kč
(slovy: Dvěstědvacetdevěttisícdvacetpětkorunčs).

2. Cena Díla je cenou pevnou a konečnou.
3. Smluvní strany jsou si vědomy, že Cena Díla se vztahuje na veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné 

provedení Díla v určeném čase, včetně všech nákladů, poplatků, daní, záruk, pojištění, závazků, rizik a 
odstranění vad.

4 Platební podmínky
1. Cenu za Dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy.
2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně vykonávané činnosti dle této smlouvy.
4. Dnem úhrady je připsání platby na účet zhotovitele.
5. Za každý den prodlení si smluvní strany sjednávají penále ve výši 0,05% z dlužné částky.
6. Obě strany se dohodly, že platba bude provedena jednorázově oproti zhotovitelem vystavenému daňovému 

dokladu opatřenému veškerými zákonem požadovanými náležitostmi se splatností 15 dnů ode dne jeho 
vystavení.

5 Místo a doba plnění
1. Dílo bude prováděno a dokončeno na adrese objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.
2. Předmětné Dílo bude prováděno na majetku Zlínského kraje.
3. Smluvní strany se dohodly na době platnosti smlouvy na dobu určitou a to zahájením díla dne 20. 7. 2017 a 

jeho dokončením dne 31. 8. 2017.
4. Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k písemnému předání Díla (předávacího protokolu) bez vad 

a nedodělků zhotovitelem a podpisem o převzetí ze strany objednatele.
5. V této lhůtě je zhotovitel povinen Dílo řádně dokončit, předvést jeho bezchybnost a odevzdat.

6 Odpovědnost za vady
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro vztahy vyplývající z této smlouvy platí ustanovení § 2615 a násl. 

občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vady a nedodělky díla, a to neprodleně po té, co se o nich 

dozvěděl.
3. Oznámení o zjištěné vadě v záruční lhůtě musí být zhotoviteli doručeno písemně.
4. Záruční doba na dodané Dílo (použitý materiál a práce) je mezi objednatelem a dodavatelem dohodnuta na 

24 měsíců.

7 Změny smlouvy, odstoupení
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však v případech, kdy:

• zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování Díla a nezahájí je ani po výzvě v přiměřené lhůtě 
30 dnů

• na zhotovitele byl vyhlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání
3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, jestliže 

objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností podle této smlouvy a tuto skutečnost 
nenapraví ani po písemném upozornění v přiměřené lhůtě 30 dnů.

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu vzniklé 
škody.

Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634-661/0100; IČO: 00226319, DIČ: CZ 00226319



8 Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Oprávněným pracovníkem objednatele při spolupráci s pracovníkem zhotovitele k přebírání konečné práce 

je statutární zástupce objednatele nebojím pověřená osoba, oprávněným pracovníkem zhotovitele je Martin 
Kovařík.

3. V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení (celkové 
nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou kterékoli ze 
smluvních stran, bude tolerováno a tato strana nebude odpovědná za škody nebo jinak, pokud takovéto 
nedodržení nebo prodlení bude přímým nebo nepřímým důsledkem některé z příčin uvedených níže.

4 Za vyšší moc se považují zejména živelné události, svévolné jednání třetích osob, povstání, pouliční bouře, 
stávky, pracovní výluky, bojkotování práce, obsazen majetku důležitého pro plnění povinností vyplývajících 
z této smlouvy, rušení pracovního pořádku, války (vyhlášené i nevyhlášené), změna politické situace, která 
vylučuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinností z této smlouvy nebo jakákoli jiná podobná 
příčina.

5. Zhotovitel tímto uděluje objednateli bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění této smlouvy tak, aby 
tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smlouva, jejíž hodnota předmětu je 50 000 Kč bez DPH a výše podléhá zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Pokud nebylo stanoveno v této smlouvě jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající platným 
právním řádem ČR.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
9. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné 

vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují podpisy.

Ve Zlíně dne 20. 7. 2017

Mgr. Hynek Steska 
ředitel

Martin Kovařík 
zhotovitel

Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634-661/0100: IČO: 00226319, DIČ: CZ 00226319



Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: info@szszlin.cz, www.szszlin.cz

PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ O DÍLO

1. 6 ks

2. 2 ks

3. 1 ks

4. 9 ks

5. 9 ks

6. 9 ks

předokenní žaluzie 2 dílná, Z 90 bílá, 4800 x 2100 mm s motorem, ovládaná vypínačem 
(+ 1x příplatek 4900 Kč ovládání dálkovým ovladačem)

předokenní žaluzie 1 dílná, Z 90 bílá, 2400 x 2100 mm s motorem, ovládaná vypínačem

předokenní žaluzie 1 dílná, Z 90 bílá, 1000 x 2900 mm s motorem, ovládaná vypínačem 
(balkónové dveře)

venkovní horní krycí plechy návinu žaluzie bílé 

elektro příprava, zapojení motoru 

montáž, instalace žaluzie a krycích plechů

Ve Zlíně dne 20. 7. 2017

Mgr. Hynek Steska 
ředitel

Martin Kovařík 
zhotovitel

Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634-661/0100; IČO: 00226319, DIČ: CZ 00226319

mailto:info@szszlin.cz
http://www.szszlin.cz

